ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2019   № 199

О назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Новольвовское Кимовского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению ежегодной актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 15.03.2019 года. Время проведения публичных слушаний 11-00 часов. Место проведения: Тульская область, г. Кимовск, ул. Толстого, д.18, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района, кабинет № 3.

2.Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Чернышова И.С.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
Новольвовское Кимовского района

Г.В. Винокурова